
Z á p i s č. 4/2016
ze zasedání zastupitelstva Obce Chlumčany konaného dne 27.10.2016 od 19,00
hod.

MÍSTO KONÁNÍ:
ÚČAST: Přítomni:

sídlo Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03
Pavel Sachr
Milan Zof
Ing. Jiří Procházka
Ing. Miroslav Trubač
Ing. Jiří Hnilica

Omluveni: Miroslav Kratochví\
Pavlína Olivová, Dis.

PROGRAM: 1) Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2) Schválení programu
3) Rozpočtová opatření
4) Schválení příkazní smlouvy
5) Schválení plné moci
6) Schválení smlouvy finanční podpory pro FK
7) Schválení nájemní smlouvy na parcely v k.ú. Chlumčany č 104/1
8) Schválení smlouvy o dílo
9) Různé
10) Diskuze a závěr

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Prezenční listina
Příloha č. 2 - ávrh rozpočtového opatření č. 312016

K bodu 1)
Zahájení:
V 19,00 hodin starosta obce p.Sachr přivítal zastupitele a občany a konstatoval, že
zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Volba zapisovatele a ověřovatelů:
Zapisovatelem zvolen Milan Zof
Ověřovatelé zápisu: Ing.Miroslav Trubač a Ing.Jiří Hnilica
Diskuse neproběhla
Hlasování: 5 pro, O proti, O se zdržel
Usnesení č. 50/2016: Zastupitelstvo obce Chlumčany volí zapisovatelem Milana Zofa a
ověřovateli Ing.Miroslava Trubače a Ing.Jiřího Hnilicu.

K bodu 2)
Starosta obce seznámil přítomné s programem zasedání
Diskuze neproběhla
Hlasování: 5 pro, O proti, O se zdržel
Usnesení č. 51/2016: Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program dnešního zasedání



K bodu 3)
Rozpočtové opatření
Za finanční výbor Ing.Miroslav Trubač předložil a v jednotlivých případech zdůvodnil návrh
na rozpočtové opatření č.3/2016, kterým se navyšují příjmy 030 tis.Kč a navyšují výdaje o 14
tis.Kč (Přílohy č.2)
Diskuze neproběhla
Hlasování: 6 pro, O proti, O se zdržel
Usnesení č. 52/2016: Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje rozpočtové opatření č.312016
dle Přílohy č.2, kterým se navyšují příjmy o 30 tis.Kč a navyšují výdaje o 14 tis.Kč.

K bodu 4)
Příkazní smlouva
Starosta obce seznámil přítomné se zněním Příkazní smlouvy mezi Obcí Chlumčany a Tsunami
s.r.o. Litoměřice, IČ 48266621, týkající se vypracování kumulativního rozpočtu na stavbu
ČOV, propočtu ekonomického kritéria obce a nástroje udržitelnosti 2014+ pro
vodohospodářské projekty předložené do pal za celkovou cenu 52.900 Kč bez DPH.
Diskuze neproběhla
Hlasování: 5 pro, O proti, O se zdržel
Usnesení č. 53/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje Příkazní smlouvu mezi Obcí Chlumčany a
Tsunami s.r.o. Litoměřice, IČ 48266621, týkající se vypracování kumulativního rozpočtu na
stavbu ČOV, propočtu ekonomického kritéria obce a nástroje udržitelnosti 2014+ pro
vodohospodářské projekty předložené do P01 za celkovou cenu 52.900 Kč bez DPH a ukládá
starostovi uzavřít tuto smlouvu do 15.11.2016.

K bodu 5)
Plná moc
Starosta obce navrhl, aby Obec Chlumčany zplnomocnila pana Svatopluka Bergla, jednatele
společnosti Tsunami s.r.o. Litoměřice k zastupování obce Chlumčany ke všem jednáním s MŽP
ČR, SFŽP, orgány státní správy a samosprávy ve věci zabezpečení požadovaných podkladů pro
podání žádosti o přiznání dotace a vlastní podání žádosti o přiznání dotace k zajištění realizace
akce "Chlumčany, Vlčí - výstavba ČOV a kanalizace" v systému IS KP 14+. V případě
přiznání dotace též pro přijetí rozhodnutí o po.skytnutí dotace, uplatnění žádostí o změnu,
žádostí o platbu, vyhotovení zprávy o realizaci a zprávy o udržitelnosti projektu, jakož i dalších
potřebných dokladů.
Diskuze neproběhla
Hlasování: 5 pro, O proti, O se zdržel
Usnesení 54/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje zplnomocnění pana Svatopluka Bergla,
jednatele společnosti Tsunami s.r.o. Litoměřice k zastupování obce Chlumčany ke všem
jednáním s MŽP ČR, SFŽP, orgány státní správy a samosprávy ve věci zabezpečení
požadovaných podkladů pro podání žádosti o přiznání dotace a vlastní podání žádosti o přiznání
dotace k zajištění realizace akce "Chlumčany, Vlčí - výstavba ČOV a kanalizace" v systému
IS KP 14+. V případě přiznání dotace též pro přijetí rozhodnutí o poskytnutí dotace, uplatnění
žádostí o změnu, žádostí o platbu, vyhotovení zprávy o realizaci a zprávy o udržitelnosti
projektu, jakož i dalších potřebných dokladů.



K bodu 6)
Příspěvek na činnost Sportovního klubu FK Chlumčany
Na základě žádosti SK FK Chlurnčany a následně schváleného rozpočtu obce na rok 2016
starosta obce předkládá ke schválení Smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu
obce Chlumčany ve výši 25.000,-Kč
Hlasování: 5 pro, Oproti, Ose zdržel
Usnesení č. 55/2016: Zastupitelstvo Obce Chlumčany schvaluje Smlouvu o poskytnutí veřejné
finanční podpory Sportovnímu klubu FK Chlumčany na rok 2016, kterou je částka 25.000,-Kč.

K bodu 7)
ájemní smlouva pozemku p.č. 104/1 v k.ú. Chlumčany u Loun

Záměr pronájmu výše uvedeného pozemku byl zveřejněn předepsaným způsobem od 4.1O.do
21.10.2016. O tento pozemek se přihlásil jediný zájemce a to pan Martin Kloub- doprava, zemní
práce, Vlčí čp.124. Starosta navrhl cenu za pronájem pozemku p.č. 104/1 v k.ú. Chlumčany ve
výši 1000 Kč na rok a tříměsíční výpovědní lhůtou z nájemní smlouvy.

Diskuze neproběhla
Hlasování: 5 pro, Oproti, Ose zdržel
Usnesení č. 56/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemku p.č. 104/1
v k.ú.Chlumčany u Loun o výměře 3.514 m2 panu Martinu Kloubovi- doprava, zemní práce,
Vlčí čp.124.Zastupitelstvo obce ukládá starostovi uzavření nájemní smlouvy s tříměsíční
výpovědní lhůtou za roční nájemné 1.000,-Kč .

K bodu 8)
Smlouva o dílo
Starosta obce předložil návrh Smlouvy o dílo mezi Obcí Chlumčany a projektantem Ing.Zdenko
Totuškem na převod dat Územního plánu Chlumčany do datového modelu Krajského úřadu
Ústeckého kraje. Cena 9.500,-Kč.
Diskuze neproběhla
Hlasování: 5 pro, Oproti, Ose zdržel
Usnesení č. 57/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje a ukládá starostovi do 3l.1O.2016 uzavření
Smlouvy o dílo mezi Obcí Chlumčany a projektantem Ing.Zdenko Totuškem na převod dat
Územního plánu Chlumčany do datového modelu Krajského úřadu Ústeckého kraje. Cena
9.500,-Kč.

K bodu 9) Různé

Kácení stromů
Pan Paur, Chlumčany čp.152 a Ing.Fukal, Chlumčany čp.16 podali ústní žádost o pokácení
stromů před jejich domy z důvodu narušování zdiva. Zastupitelstvo nemá námitek.
Hlasování: 5 pro, Oproti, Ose zdržel
Usnesení č.58/2016: Zastupitelstvo obce souhlasí s vydáním rozhodnutí o pokácení 1 ks lípy
před čp.152 a 1 ks lípy před čp.16 v Chlumčanech.

Zpoma/ovací práh
Na OÚ v Chlumčanech byla doručena Žádost o zřízení zpomalovacího prahu na příjezdové
cestě k popisným číslům 16,128,17,61 a 22 v Chlumčanech.
Zastupitelstvo žádost projednalo a hlasovalo



Hlasování: pro 0, proti 5, zdržel se °
Usnesení Č. 59/2016: Zastupitelstvo obce neschvaluje zřízení zpomalovacího prahu na
příjezdové cestě k popisným číslům 16,128,17,61 a 22.

Pronájem pozemku p.č. 44/7 v k.ú. Chlumčany u Loun
Ing. Miloš ovák, Blšany u Loun čp.75 žádá o pronájem části pozemku p.č. 44/7 o výměře 160
m2 v k.ú. Chlumčany u Loun.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se °
Usnesení Č. 60/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 44/7 o
výměře 160 m2 v k.ú. Chlumčany u Loun.

Prodej pozemku p.č. 172/21 o výměře 1 m2 v k.ú. Vlčí u Chlumčan
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se °
Usnesení Č. 61/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 172/21 o
výměře 1m2 v k.ú. Vlčí u Chlumčan

Diskuse a závěr
Dotazy a připomínky do diskuze ze strany občanů nebyly

Starosta obce poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání zastupitelstva Obce
Chlumčany.

(]~~
............ ( .
Ing.Miroslav Trubač, ověřovatelPavel Sachr, starosta


